18) Nolan.

19) Laginen.

20

Status quaestionis quarumdam thesium Theologiae non iam aptus est etiam in occidentalibus regionibus.

21

Novae theses Dogmaticae in lucem exeant (v. g. Theologia laboris, Theologia de mulierum munere in societate, etc.).

22

Tractatus de Missionibus doceatur.

23

Tractatus de Actione Catholica doceatur.

24

In Seminariis Medicinae Pastoralis cursus praefiniatur.

25

In scholis catholicis, praesertim in Seminariis, traditionalem doctrinam theologiam Magistri sequantur, respicientes modernas doctrinas, quae fidem catholicam evertunt.

26

Philosophiae et Theologiae professores quaestiones abstrusas et acriter inter scholas disputatas ad summum per transennam enucleare conentur.

27

Seminariorum maiorum magistri problemata theologiae dogmaticae pure academica relinquunt ut sacrorum alumni theologiam pastoraalem bene discant.

20) Carthaginen.

21) Carthaginen.

22) Rabaten.

23) Rabaten.

24) Oruren, Succursen et S. Aegidii.

25) Aquinaten Soran Pontiscurvi,
Velitern.

26) Cercinitan.

27) Kisumuen.

28

Improbentur professores qui textum non sequuntur, hoc enim impossibile reddit de puritate doctrinae decernere.

29

Compendium fidei ut officialis dogmaticae textus exaretur; in theologicis et biblicis investigationibus bizantinismus adhuc extat; saepe theologi textus sunt heterogenii et absque vitali cohaerentia.

30

Melius in Seminariis praeparentur praedicatores de re dogmatica.

31

Curandum est ne studium disciplinarum sacrae Theologiae ad nihil aliud referatur nisi ad subeunda pericula sive ad exilis utilitatis curam.

16. DE STUDIO THEOLOGIAE MORALIS

1

Institutio Theologiae moralis in seminariis et studiorum universitatibus magis informetur Theologia dogmatica.

2

Arctior coniunctio Theologiae moralis cum Theologia ascetica et mystica elaboretur.

3

Studium Theologiae moralis ne doctrinam asceticam praetermittat.

28) Dakaren.

29) Ss. Conceptionis.

30) Desmoinen.

31) Calydonien.

1) Neven.

2) Czestochovien.

3) Neritonen.

4

Theologia moralis doceat evangelicam simplicitatem atque claritatem sequendo, quin in pelagus distinctionum et subtilitatum delabatur more Pharisaeorum et cum detrimento animarum.

5

In schola theologiae moralis minus immoretur super genera et species peccatorum et maius tribuatur momentum praeparationi animae ad gratiam augendam vel obtinendam.

6

Magis sistatur in exaltanda virtutis pulchritudine quam in describenda vitii nequitia.

7

Theologia moralis magis ad principia revocetur quam ad casuum resolutionem.